
Kumite továbbjutók:

Gy.I.ffi 29kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Lisztes Balázs 34354 Shogun 7.kyu 2006 27

2 Danka Hunor 35345 Yakuzák Se 9.kyu 2007 24

3 Veress Nándi 35232 Shogun 7.kyu 2006 27

4 Lendvai Levente 45127 Yakuzák Se _. ky 2007 28

5 Varga Bendegúz 34668 Kemecse 7.kyu 2007 25

6 Csaplovics Levente 2345 Shogun 8.kyu 2007 23

7 Rózsahegyi Nagy Noel 37496 Shogun 9.kyu 2006 29

8 Szabó Bence 35333 Shogun 7.kyu 2006 29

9 Újfaludi Bence 37128 Derecske BUDO 9.kyu 2007 28

10 Mag Magor Manó 35293 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2007 23

11 Kecskeméthy Tas 34525 Damashi 9.kyu 2006 27

12 Bakai Benedek 38099 BHMSE 10.kyu 2006 28

13 Andrikó Balázs 33823 Renmei se 8.kyu 2006 25

14 Orbán Balázs 33061 Castrum 8.kyu 2007 27

15 Szelőczei Benjamin 36457 Renmei se 9.kyu 2007 29

16 Papp Kristóf 34995 Rakurai 8.kyu 2007 27

17 Hluskó Gábor 37815 POWER SE. 9.kyu 2006 28

18 Molnár Bence 38583 POWER SE. 9.kyu 2007 29

19 Bagi Zsombor 37817 POWER SE. 9.kyu 2006 27

20 Fajka Martin Félix 38579 POWER SE. 9.kyu 2007 29

Gy.I.ffi 36kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Makay Zétény 34179 Shogun 7.kyu 2006 32

2 Balogh Zsombor 35342 Yakuzák Se 9.kyu 2006 33

3 Csapó Árpád spg0004 Shintai SE 7.kyu 2007 32

4 Papp Levente 37484 ECS 6.kyu 2006 31

5 Balogh Antal 34590 Bendiák Dojo 9.kyu 2006 34

6 Gagna Patrik 38045 ECS 8.kyu 2006 34

7 Tóth Viktor 36984 Yakuzák Se 9.kyu 2007 34

8 Németh Ádám pgs0008 Shintai SE 8.kyu 2006 33

9 Notheisz Csongor 34384 Yakuzák Se 8.kyu 2006 33

10 Hardi Balázs 37502 Siófok KSE 8.kyu 2006 33

11 Puszta Péter Bendegúz 51605 CSTK 8.kyu 2006 31

12 Nagy Mátyás 36498 AKK 8.kyu 2007 30

13 Baricza Péter 38581 POWER SE. 9.kyu 2007 33

14 Gál Csongor 37813 POWER SE. 9.kyu 2006 35

15 Marofka Ferenc 38582 POWER SE. 9.kyu 2007 32

16 Vörös István 34992 Rakurai 8.kyu 2006 32

17 Raffai Ruben 35500 AKK 8.kyu 2007 36

Gy.I.ffi+36kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Jámbor Dániel 33432 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2006 46

2 Böszörményi Dani 45120 Yakuzák Se 9.kyu 2007 52

3 Árva István 34829 Yamato SE 8.kyu 2006 57



4 Csizmadia Viktor 34531 Yakuzák Se 9.kyu 2006 44

5 Gecse Gergő 36938 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2006 42

6 Kolozsvári Dávid Péter 36873 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2006 66

7 Szalma Dániel spg0002 Shintai SE 8.kyu 2007 37

8 Mészáros András 36334 Victory 8.kyu 2006 38

9 Pénzes István 34434 Shogun 8.kyu 2006 41

10 Galambosi Benjamin 33855 Rakurai 6.kyu 2006 47

11 Simon Boldizsár 36424 Kiai Dojo 9.kyu 2007 41

12 Bede Zsombor 34966 Ippon KKSE 8.kyu 2007 37

13 Holy Bálint 36475 Renmei se 9.kyu 2006 38

14 Sándor Levente János 37816 POWER SE. 9.kyu 2007 39

Gy.I.női 29kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Notheisz Janka 34534 Yakuzák Se 10.ky 2007 29

2 Szoldán Zsuzsanna 36510 Victory 8.kyu 2006 29

3 Salamon Lili 35331 Shogun 7.kyu 2006 24

4 Deák Janka 37258 Yakuzák Se 9.kyu 2007 28

5 Bátori Lili 37337 SBKSE 9.kyu 2006 28

6 Farkas Bori 36502 Victory 8.kyu 2006 29

7 Szigeti Zsófia BNo 005 Kemecse SE 8.kyu 2007 25

8 Nagy Fruzsina 37381 Yamato SE 9.kyu 2007 29

9 Bognár Léna 34994 Rakurai 8.kyu 2006 29

10 Kis Mónika 36174 Főnix Dojo 8.kyu 2007 26

11 Miklósy Júlia 34030 AKK 7.kyu 2006 28

12 Orbán Leila 36425 Kiai Dojo 10.kyu 2007 26

13 Laczko Nóra 32209 Siófok KSE 10.kyu 2007 26

14 Király Tekla 38654 BHMSE 10.kyu 2007 27

Gy.I.női 35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Pál Zsófia 36968 Shogun 9.kyu 2006 30

2 Dankó Gréta 37499 Shogun 9.kyu 2006 33

3 Szeder Zsanett SPG0003 Shintai SE 8.kyu 2006 35

4 Sólyom Gréta 35462 Shogun 9.kyu 2007 33

5 Szűcs Zsanett RRE 010 Rengokai 9.kyu 2006 33

6 Burján Hédi 36172 Főnix Dojo 8.kyu 2006 35

Gy.I.női+35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Rácz Viktória 37276 Shogun 9.kyu 2007 40

2 Sárdi Kamilla IKI 001 Ichiro Dojo 9.kyu 2006 38

3 Jónás Kitti 35348 Yakuzák Se 9.kyu 2007 39

4 Benkő Nóra 36496 AKK 8.kyu 2007 36

5 Heidt Fekete Lina 37289 Shogun 9.kyu 2006 40

6 Szegedi Dóra 35523 Kamikaze S 8.kyu 2006 39

Gy.II.ffi 35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight



1 Fehér Levente 30670 Full-Contact Szolnok 4.kyu 2004 32

2 Balázs Ákos 33158 Shogun 6.kyu 2005 33

3 Kun István 34383 Yakuzák Se 8.kyu 2005 32

4 Soltész Szabolcs 34767 KISVÁRDA KKDOSC 6.kyu 2005 33

5 Koncz Zalán 34404 ShinzóDojo 6.kyu 2005 30

6 Jaczina Marcell 34238 Bátor KSE 5.kyu 2005 34

7 decsi Gergely spg0004 Shintai SE 7.kyu 2005 35

8 Domonkos Hima 35139 Victory 9.kyu 2005 35

9 Angyal Balázs 35201 Fight-team 8.kyu 2004 32

10 Turányi András 37131 Derecske BUDO 8.kyu 2005 33

11 Móczó Márk 33352 Yakuzák Se 8.kyu 2005 29

12 Máté Rajmond 32516 SMAFC 6.kyu 2005 31

13 Tamás Benedek 36753 Griff SE 5.kyu 2004 31

14 Molnár Martin 32951 ARSC 7.kyu 2005 28

15 Kollár Bálint Levente 37539 ARSC 7.kyu 2005 32

16 Király Zsolt 37503 Siófok KSE 6.kyu 2005 31

17 Szalai Benedek 33065 Castrum 8.kyu 2005 35

18 Lukács Marcell 38066 BHMSE 10.kyu 2005 31

19 Molnár Balázs 37426 Castrum 8.kyu 2005 33

20 Kulcsár László IFK00041 CSTK 9.kyu 2005 30

Gy.II.ffi 40kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Treba-Kovács Botond 34382 Yakuzák Se 8.kyu 2005 40

2 Hegedűs Marcell 33369 Yakuzák Se 8.kyu 2005 38

3 Dávida Marcell 35205 Fight-team 8.kyu 2004 38

4 Fehér Áron 35082 Victory 5.kyu 2004 38

5 Nagy Márk 35235 Shogun 7.kyu 2005 38

6 Jónás László 35334 Yakuzák Se 8.kyu 2004 40

7 Gerstmayer Patrik 34239 Bátor KSE 5.kyu 2005 37

8 Szabó Lázár 35384 PSE 7.kyu 2005 39

9 Balogh Botond 34925 Shogun 7.kyu 2004 36

10 Lehel Krisztián 35465 Shogun 7.kyu 2004 40

11 Németh Raul 33520 Castrum 7.kyu 2004 39

12 Lencsés László 34750 Kamikaze S 7.kyu 2005 37

13 Kátay Bulcsú 37065 BHMSE 8.kyu 2005 36

14 Khirer Alex 36351 HARCOSOK KLUBJA 4.kyu 2004 37

15 Faragó Barnabás IFK 0137 (49570)VTSE 8.kyu 2004 37

16 Kiss Márk Gábor 32502 Marcali KK 6.kyu 2004 38

17 Nyári Benedek 34085 Fitt SE 10.kyu 2004 36

18 Kotroczó Bálint 37058 BHMSE 8.kyu 2005 37

19 Ujj Bennó 36808 Ippon KKSE 9.kyu 2005 38

Gy.II.ffi 45kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Nagy Balázs 34819 Yamato SE 6.kyu 2004 43

2 Varga István 34876 SBKSE 6.kyu 2004 44

3 Vágner Károly 34157 Kyo.Hungária SE 5.kyu 2004 43

4 Horváth Ábel 34395 Yakuzák Se 8.kyu 2005 42

5 Munkácsi Zétény 38010 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2004 44



6 Szalai Antal 38015 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2004 44

7 Balogh Mózes IKI 001 Ichiro Dojo 8.kyu 2005 45

8 Ludszky Tamás 32792 Főnix Dojo 6.kyu 2005 41

9 Kiss Milán Rokkó 33409 SMAFC 6.kyu 2005 44

10 Miklósy Mátyás 31595 AKK 6.kyu 2004 42

11 Eipl Barnabás 33814 Renmei se 8.kyu 2005 42

12 Róta Bálint 4381 Stabilitas 8.kyu 2005 41

Gy.II.ffi 55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Balogh Barnabás 34588 Bendiák Dojo 8.kyu 2004 51

2 Újfaludi Levente 33683 Derecske BUDO 8.kyu 2004 52

3 Vincze Nándor 33537 Bátor KSE 5.kyu 2004 47

4 Fábián Marcell 37866 Kyo.Hungária SE 9.kyu 2004 49

5 Bagyinszki Máté 33365 Yakuzák Se 8.kyu 2004 47

6 Poór Levente Márk 34666 Fight-team 8.kyu 2005 50

7 Zsoldos Bence 34692 Pap SE KSZ 7.kyu 2004 52

8 Kovács Máté IFK00044 CSTK 8.kyu 2004 51

9 Neubauer Mátyás 32183 Siófok KSE 7.kyu 2004 53

10 Major Bence 32356 Griff SE 6.kyu 2005 48

11 Hegedűs József 51626 VTSE 9.kyu 2004 52

12 Doma Dávid 37504 Siófok KSE 7.kyu 2004 53

Gy.II.ffi+55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kiss Levente 34817 Yamato SE 7.kyu 2004 66

2 Boros Krisztián 35460 Shogun 7.kyu 2004 59

3 Sebák Patrik 30498 Bendiák Dojo 8.kyu 2004 60

4 Pál Patrik 31390 SMAFC 6.kyu 2004 64

5 Torma Máté 38065 BHMSE 9.kyu 2004 67

6 Kalmár Koppány 37515 Siófok KSE 7.kyu 2004 65

7 Gottvalcz Tamás 33275 Damashi 7.kyu 2004 60

8 Sárközi Roland 37507 Enying VSE 9.kyu 2005 69

Gy.II.női 35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Krenács Alexandra 37040 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2004 34

2 Domonkos Sona 35141 Victory 8.kyu 2004 35

3 Fodor Regina 34765 Pap SE KSZ 6.kyu 2005 26

4 Langó Bea 45645 Yakuzák Se 10.ky 2004 34

5 Józsa Csenge 33846 Cs.S.E. 6.kyu 2004 33

6 Dankó Gabriella 34783 POWER SE. 7.kyu 2004 30

7 Leitner Petra 36148 Főnix Dojo 9.kyu 2004 26

8 Csikós Lili 36377 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 2004 34

9 Epervári Hanna 38051 Rakurai 8.kyu 2005 35

Gy.II.női 45kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Dévényi Lora 35162 Victory 5.kyu 2004 44

2 Csaplovics Enikő 32345 Shogun 6.kyu 2005 39



3 Lengyel Kitti IKI 001 Ichiro Dojo 7.kyu 2004 41

4 Juhos Lilla 36920 Kyo.Hungária SE 7.kyu 2004 45

5 Kis Alexa Viktória 34362 Shogun 6.kyu 2004 43

6 Csivincsik Laura 34654 Tekeres SK 8.kyu 2005 37

7 Besenyei Adrien 32658 Tekeres SK 6.kyu 2004 43

8 Besenyei Noémi 35902 Tekeres SK 7.kyu 2004 44

9 Király Krisztina 36039 Siófok KSE 7.kyu 2004 37

10 Ster Réka 33714 Kiai Dojo 7.kyu 2004 45

11 Hainer-Lacsnyi Berta 34711 Kamikaze S 6.kyu 2005 36

12 Fehér Eszter 35174 POWER SE. 5.kyu 2004 43

13 Kántor Viktória IFK00045 CSTK 8.kyu 2005 41

14 Frank Zsófia 33283 Damashi 7.kyu 2005 42

15 Raffai Rebeka 36323 AKK 8.kyu 2005 36

16 Bakonyi Lili 37291 Shogun 9.kyu 2005 37

Gy.II.női+45kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mester Orsolya 32865 SBKSE 4.kyu 2004 46

2 Orosz Vanda 34241 Bátor KSE 7.kyu 2004 46

3 Csiki Renáta 37461 Shogun 8.kyu 2004 53

4 Szigeti Panna 32351 Griff SE 7.kyu 2005 52

5 Harcos Zoé 31149 AKK 5.kyu 2004 51

6 Németh Dzsenifer 30848 SMAFC 6.kyu 2004 47

7 Gergely Henrietta 37062 BHMSE 8.kyu 2004 55

8 Mari Stella Krisztina 38580 POWER SE. 8.kyu 2004 48

9 Fajka Enikő Barbara 37017 POWER SE. 8.kyu 2004 56

10 Hegedűs Dorina 37626 HARCOSOK KLUBJA 8.kyu 2005 46

11 Bíró Anna 34091 Fitt SE 9.kyu 2005 55

Srd.ffi 42kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Gál Barnabás 30747 Yakuzák Se 7.kyu 2002 37

2 Borbély Nándor 33482 Hajdúszoboszló 7.kyu 2002 42

3 Hosszú Milán 37885 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2002 41

4 Barta Ákos 32452 SBKSE 5.kyu 2003 41

5 Szilágyi Péter 37203 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2003 36

6 Pető Tibor Tacitusz 38011 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2003 39

7 Ádám Kristóf 31469 Full-Contact Szolnok 4.kyu 2002 40

8 Magyar Erik BN0 004 Kemecse SE 4.kyu 2003 42

9 Hegedűs Máté 0 Balmaz-K 6.kyu 2003 42

10 Kiss László Mátyás 33408 SMAFC 6.kyu 2003 38

11 Fris Gergely 34965 BHMSE 6.kyu 2002 39

12 Jerkó Dominik 32373 Castrum 5.kyu 2003 34

13 Nagy Ádám 36308 AKK 6.kyu 2003 38

14 Markó Csanád 32614 Cs.S.E. 5.kyu 2003 35

15 Sallai József 31868 Shogun 6.kyu 2002 35

16 Hamar Kornél 33709 Kiai Dojo 8.kyu 2003 32

17 Nasta Roland 36168 Főnix Dojo 8.kyu 2003 40

18 Kökény Szabolcs 37825 POWER SE. 8.kyu 2003 38



19 Kecskeméthy Soma 33273 Damashi 6.kyu 2003 40

Srd.ffi 50kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szajka Bendegúz 29578 Yakuzák Se 7.kyu 2002 49

2 Csibra Barnabás 30742 Yakuzák Se 7.kyu 2003 46

3 Krenács István 36857 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2002 43

4 Lajtos Patrik 31051 Hajdúszoboszló 3.kyu 2002 50

5 Németi Botond 1 Balmaz-K 6.kyu 2003 48

6 Német Ákos 35477 Balmaz-K 6.kyu 2003 47

7 Schubert Dániel 35382 PSE 7.kyu 2002 47

8 Sebők Zsolt 37291 Shogun 6.kyu 2002 47

9 Kubicza Dáriusz 33708 Kiai Dojo 8.kyu 2002 47

10 Müller Ádám 32177 Siófok KSE 5.kyu 2002 49

11 Forczek Dániel 41615 VTSE 8.kyu 2002 43

12 Keszte Levente 33834 KSE 7.kyu 2003 45

13 Bognár Balázs 27174 Kiai Dojo 8.kyu 2002 45

14 Andrikó Antal 33802 Renmei se 6.kyu 2003 47

15 Molnár Gergely 33302 Renmei se 7.kyu 2002 50

16 Friderics Bence 38123 Rokku KKSE 3.kyu 2003 50

17 Szabó Balázs 35361 Rakurai 6.kyu 2003 47

Srd.ffi 60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Lendvai László Erik 36992 Yakuzák Se 7.kyu 2002 53

2 Bendiák Soma 30474 Bendiák Dojo 3.kyu 2002 52

3 Kiss Szilárd 33910 Bendiák Dojo 6.kyu 2003 52

4 Kovács István Kristóf 30229 Albatrosz 7.kyu 2003 55

5 Cserepes Botond 31189 Yakuzák Se 8.kyu 2003 52

6 Mercz Ádám 386450 Karmazin D 6.kyu 2003 54

7 Kovács Zoltán 36916 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2003 58

8 Fekete Zoltán 35381 PSE 7.kyu 2002 59

9 Szurovcsák Máté 35212 ECS 8.kyu 2003 51

10 Magyar Máté 37097 Hajdúszoboszló 7.kyu 2002 54

11 Kozma Levente 35494 Castrum 8.kyu 2003 51

12 Schwarcz Barnabás 31235 Főnix Dojo 5.kyu 2002 53

13 Molnár Krisztián 27037 Kiai Dojo 5.kyu 2002 54

14 Fehérvári Ádám 32322 ARSC 4.kyu 2002 57

15 Németh Bendegúz 27970 Castrum 5.kyu 2002 58

16 Balogh Botond 33317 Főnix Dojo 5.kyu 2003 51

17 Bíró Márton 34090 Fitt SE 8.kyu 2003 59

18 Makai Krisztián 34743 Kamikaze S 7.kyu 2002 58

19 Benkő Ármin 31360 Griff SE 4.kyu 2002 52

20 Róka Attila 34483 Griff SE 6.kyu 2002 55

Srd.ffi 70kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kukuly Attila 23580 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2003 66

2 Juhász Martin 30481 Bendiák Dojo 5.kyu 2002 67

3 Molnár Dénes Krisztián 31382 Bendiák Dojo 6.kyu 2002 61



4 Kinczel Ádám Gergő 34596 Bendiák Dojo 8.kyu 2002 69

5 Hekkel Zsolt 32950 ARSC 4.kyu 2002 64

6 Bakonyi Ádám 33152 Shogun 5.kyu 2002 62

7 Frányó Márk 38092 BHMSE 9.kyu 2002 68

8 Németh Krisztofer 30849 SMAFC 6.kyu 2003 60

9 Kasza Kristóf 34073 Fitt SE 5.kyu 2002 60

Srd.ffi+70kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Lajka Bence 29776 Bendiák Dojo 5.kyu 2002 79

2 Fehér Bálint 28412 Tekeres SK 4.kyu 2002 79

3 Poór Sándor Kende 34672 Fight-team 8.kyu 2003 72

4 Kismárton Dámiel 31664 Tekeres SK 6.kyu 2002 93

5 Kiss Gábor Gellért 32200 Siófok KSE 6.kyu 2002 71

6 Tenk Balázs 36321 AKK 4.kyu 2003 79

7 Orbán Bence 28937 Castrum 6.kyu 2003 74

8 Virág Dániel 32460 Marcali KK 5.kyu 2003 71

9 Vörös Henrik 36041 Siófok KSE 7.kyu 2002 71

10 Fekete Bence (Tb) 38678 BHMSE 8.kyu 2002 73

Srd.női 48kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szabó Liza 35419 Yakuzák Se 8.kyu 2002 48

2 Hajnóczi Réka 33422 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2003 48

3 Ilisz Zsanett 33723 ShinzóDojo 6.kyu 2003 45

4 Oláh Nóra 31955 ShinzóDojo 6.kyu 2002 46

5 Bakó Réka 35098 Victory 5.kyu 2003 45

6 Mező Virág 37879 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2002 44

7 Treba-Kovácvs Kíra 34381 Yakuzák Se 8.kyu 2003 48

8 Raffael Zsuzsanna 32208 Enying VSE 6.kyu 2002 47

9 Bóka Viktória 32353 Griff SE 4.kyu 2002 46

10 Dvéri Maja 36212 ARSC 6.kyu 2002 45

11 Kovács Dominika 27523 Enying VSE 7.kyu 2003 43

12 Palcsó Szabina 36033 Siófok KSE 7.kyu 2002 42

Srd.női 58kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szatai Tamara 32329 ShinzóDojo 6.kyu 2003 52

2 Sólyom Anna 35463 Shogun 6.kyu 2003 54

3 Váradi Henriett 30245 Tekeres SK 5.kyu 2002 52

4 Száz Virág 31679 Tekeres SK 3.kyu 2002 55

5 Oláh Dóra 31954 ShinzóDojo 6.kyu 2002 49

6 Stilman Anna 31180 ECS 4.kyu 2003 52

7 Szilágyi Petra 37227 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2003 55

8 Somodi Fanni 33133 POWER SE. 6.kyu 2003 54

9 Bócz Gabriella 32961 ARSC 5.kyu 2002 57

10 Hajdu Szonja 36772 Griff SE 7.kyu 2003 55

Srd.női+58kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight



1 Szabó Rózsa 43221 Full-Contact Szolnok 5.kyu 2002 60

2 Pólyik Fanni 37475 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2002 70

3 Bencze Szilvia 323346 Shogun 6.kyu 2003 59

4 Varga Boglárka 32548 SMAFC 4.kyu 2003 59

5 Szakács Csenge 32250 HARCOSOK KLUBJA 4.kyu 2002 72

6 Pável Zoé 37225 BHMSE 9.kyu 2002 64

Ifj.ffi 55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Rőth Csaba 33473 Balmaz-K 5.kyu 2000 55

2 Ádám Richárd 31468 Full-Contact Szolnok 3.kyu 2000 55

3 Kányási Balázs 29634 Balmaz-K 6.kyu 2001 45

4 Erdélyi Dániel 35288 Full-Contact Szolnok 6.kyu 2001 53

5 Markovics Kristóf 28888 Bátor KSE 3.kyu 2001 53

6 Pozsonyi Tamás 12111 Victory 5.kyu 2001 54

7 Varga Tamás 3 Hajdúszoboszló 8.kyu 2001 44

8 Borbély Máté 33476 Hajdúszoboszló 6.kyu 2000 45

9 Katona Mátyás IKI 001 Ichiro Dojo 7.kyu 2001 49

10 Kis Ágoston 30851 SMAFC 6.kyu 2001 54

11 Kránitz Mátyás 29901 Kamikaze S 2.kyu 2000 51

12 Kebelei Csaba 30320 SMAFC 4.kyu 2001 54

13 Horváth Gerold 27039 ARSC 5.kyu 2001 39

Ifj.ffi 65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Móczó Milán 30733 Yakuzák Se 7.kyu 2001 64

2 Karczub Donát 28874 Bátor KSE 3.kyu 2001 60

3 Bodnár Norbert 31046 Hajdúszoboszló 3.kyu 2000 59

4 Kis - Simonka Dénes 28144 Hajdúszoboszló 4.kyu 2001 63

5 Nagy Roland 32011 Fight-team 6.kyu 2000 63

6 Korsós Péter 30293 Albatrosz 5.kyu 2001 61

7 Soltész Andor 30394 KISVÁRDA KKDOSC 3.kyu 2001 59

8 Herman Krisztofer László 5 Ichiro Dojo 5.kyu 2000 61

9 Kostyák Péter 4 Hajdúszoboszló 8.kyu 2001 65

10 Kovácsi Benjámin 38056 Damashi 5.kyu 2000 65

11 Fris Norbert 32770 BHMSE 3.kyu 2001 57

12 Vass Norbert 30052 Enying VSE 4.kyu 2001 58

13 Vörös Balázs 32215 Siófok KSE 4.kyu 2000 61

14 Vancsek Dávid 32786 Főnix Dojo 4.kyu 2000 57

15 Molnár Máté 36125 Wasabi-Shogai 6.kyu 2001 59

16 Kovács Kristóf 30805 Renmei se 7.kyu 2001 62

17 Kubicza Titusz 33701 Kiai Dojo 7.kyu 2000 63

Ifj.ffi 75kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Palásti Kristóf 25226 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2000 75

2 Berencsi Csaba 27135 ECS 3.kyu 2000 75

3 Ócsai Dávid 35911 Tekeres SK 7.kyu 2000 66

4 Juhász Bertold 31622 Bendiák Dojo 4.kyu 2000 73



5 Fekete Gergely IFK00007 (49130)VTSE 2.kyu 2001 66

6 Takács Botond 29747 SMAFC 4.kyu 2001 69

7 Palcsó Patrik 36032 Siófok KSE 7.kyu 2000 66

8 Molnár Tibor 28403 BHMSE 4.kyu 2000 70

9 Tatár Balázs 32106 Siófok KSE 5.kyu 2001 66

10 Valkó Barnabás 33794 Wasabi-Shogai 4.kyu 2001 68

11 Herczog Ádám IFK00036 VTSE 5.kyu 2000 70

Ifj.ffi+75kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Czene Medárd 34676 Bendiák Dojo 8.kyu 2001 81

2 Farkas Bálint 30809 Shogun 5.kyu 2001 78

3 Gaál Gellért 29803 Kamikaze S 4.kyu 2001 80

4 Jakab Benedek 34301 Kamikaze S 4.kyu 2000 80

5 Farkas Csaba 28977 HARCOSOK KLUBJA 3.kyu 2000 86

6 Kovács Gergő 29373 Rakurai 5.kyu 2000 119

7 Kovács Bálint 32606 Cs.S.E. 7.kyu 2000 81

8 Simon Bertalan 32203 Siófok KSE 6.kyu 2000 81

9 Horváth Adrián 34507 Damashi 7.kyu 2001 82

10 Kovács Adrián 33820 Renmei se 7.kyu 2001 86

Ifj.női 55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Litvák Lili 28740 Kyo.Hungária SE 4.kyu 2001 50

2 Farkas Liza Zsófia 28437 Albatrosz 3.kyu 2000 49

3 Kerékgyártó Csenge 5544 Shogun 5.kyu 2001 49

4 Papp Réka 30383 Bátor KSE 4.kyu 2001 55

5 Besenyei Edina 35906 Tekeres SK 8.kyu 2001 42

6 Gecse Szandra 36868 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2001 55

7 Mag Liza 35292 Full-Contact Szolnok 6.kyu 2001 49

8 Nádasdi Márta 34170 Shogun 5.kyu 2000 55

9 Jelenfi Gitta 31415 Victory 6.kyu 2001 48

10 Langó Csenge 234567 Yakuzák Se 10.ky 2001 53

11 Édes Eszter 36210 ARSC 6.kyu 2000 54

12 Straubinger Kitti 29810 Renmei se 3.kyu 2001 49

13 Szeitz Adrienn 32845 BHMSE 4.kyu 2001 51

14 Benkő Noémi 31351 Griff SE 4.kyu 2001 44

15 Ferenczi Csenge 32544 SMAFC 6.kyu 2001 48

16 Ács Boglárka 36146 Főnix Dojo 8.kyu 2000 53

Ifj.női 60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mező Lili 29488 Yakuzák Se 6.kyu 2000 60

2 Kerekes Réka 32261 Yakuzák Se 8.kyu 2001 59

3 Nádasdi Éva 34098 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2000 58

4 Vámos Viktória 34206 Pap SE KSZ 5.kyu 2001 56

5 Horváth Eszter 37476 ECS 8.kyu 2001 58

6 Korsós Blanka 30292 Albatrosz 5.kyu 2001 60

7 Lestál Fanni 32768 BHMSE 4.kyu 2001 60

8 Baranyai Fanni Virág 36791 POWER SE. 6.kyu 2000 58



9 Mádi Rebeka 36222 ARSC 6.kyu 2001 56

10 Bartók Alexandra 37803 POWER SE. 8.kyu 2000 60

Ifj.női+60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Felső Kata Gyöngyvér 29777 Bendiák Dojo 4.kyu 2000 73

2 Musuly Liza 34240 Bátor KSE 5.kyu 2000 75

3 Fehér Eszter 28413 Tekeres SK 3.kyu 2000 74

4 Kokány Vivien 32648 Tekeres SK 7.kyu 2000 65

5 Cheyenne Dokter 34477 Griff SE 4.kyu 2000 62

6 Görög Bettina 34292 Kamikaze S 4.kyu 2000 65

7 Neuherz Szonja 34296 Kamikaze S 4.kyu 2000 78

8 Hasznos Orsolya 37823 POWER SE. 8.kyu 2000 66

Jun.ffi 60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Dandár Márk 28873 Bátor KSE 2.kyu 1998 59

2 Kis - Simonka Vince 31271 Hajdúszoboszló 3.kyu 1998 59

3 Eperjesi Ákos 28777 Bendiák Dojo 4.kyu 1997 60

4 Kolozsvári Gábor 37030 Full-Contact Szolnok 6.kyu 1998 60

5 Raffael Ferenc 30034 Enying VSE 4.kyu 1999 60

6 Csajbók Attila 30647 POWER SE. 3.kyu 1999 54

Jun.ffi 65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Budai Attila 28619 Full-Contact Szolnok 2.kyu 1998 65

2 Iglódi Gergő 29113 Victory 2.kyu 1999 65

3 Bodnár József 31050 Hajdúszoboszló 3.kyu 1998 63

4 Simon Ádám 38460 Shogun 2.kyu 1998 64

5 Vastag Adrián 29817 Renmei se 4.kyu 1997 63

6 Papp Dániel 36166 Főnix Dojo 3.kyu 1997 62

7 Khirer Norbert 34247 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 1998 64

8 Kovács Dániel 29238 POWER SE. 6.kyu 1998 62

Jun.ffi 70kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mészáros Zsolt 28614 Victory 2.kyu 1998 69

2 Pantelics Bence 28944 Castrum 1.kyu 1999 69

3 Kelemen Balázs 33809 Renmei se 6.kyu 1999 69

4 Körmendi Adrián 31228 Főnix Dojo 2.kyu 1999 69

5 Méri Bencze 35571 Stabilitas 2.kyu 1998 67

Jun.ffi 75kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Tercza Ferenc 34201 Pap SE KSZ 4.kyu 1999 73

2 Ferenczi Csongor 28865 SMAFC 2.kyu 1998 73

3 Mikó Sándor 30676 POWER SE. 6.kyu 1998 75

4 Oravecz István 29062 POWER SE. 5.kyu 1997 74

5 Németh Márk 30079 Castrum 3.kyu 1999 72



6 Lelkes András 34066 Rakurai 7.kyu 1998 73

7 Megyesi Martin 34794 POWER SE. 8.kyu 1999 75

8 Buzogány Jácint 30824 Stabilitas 3.kyu 1997 75

Jun.ffi 80kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kovács Ádám 27964 Cs.S.E. 1.kyu 1998 78

2 Csobánci Vilmos 371 TADASHII 4.kyu 1999 79

Jun.ffi+80kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Dávid Máté 28149 Derecske BUDO 4.kyu 1999 93

2 Sebestyén Miklós 28633 Banzai KKK 2.kyu 1998 92

3 Dávid Ádám 28148 Derecske BUDO 4.kyu 1999 86

4 Nagy Kristóf 31232 Shogun 5.kyu 1998 95

5 Reisz Adrián 91 Komlói KSE 4.kyu 1998 82

6 Melicher Martin 33813 BHMSE 6.kyu 1998 88

7 Csóka Tamás 29313 Rokku KKSE 2.kyu 1998 90

8 Bognár József 30559 Kiai Dojo 6.kyu 1999 96

Jun.női 50kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 POLÁK LEILA 164 TADASHII 1.dan 1998 50

2 Vas Tekla 29808 Renmei se 6.kyu 1999 50

3 Bernáth Evelin 34061 Rakurai 3.kyu 1999 50

Jun.női 55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Berencsi Tímea 31644 ECS 2.kyu 1998 53

2 Vágó Gréta 30389 Bátor KSE 3.kyu 1999 53

3 Végh Rebeka 32940 Bátor KSE 4.kyu 1999 55

4 Bán Lili 33511 Castrum 5.kyu 1999 55

5 Kreitl Kitti 47996 VTSE 3.kyu 1999 53

6 Németh Veronika 27282 Castrum 1.kyu 1997 54

7 Dezső Kata IFK0002 VTSE 1.kyu 1999 55

8 Kovács Zsanett 32230 Enying VSE 7.kyu 1999 54

Jun.női 60kg:

1 Kókai Dóra 30227 Full-Contact Szolnok 4.kyu 1998 59

2 Mag Lili 38029 Full-Contact Szolnok 7.kyu 1998 57

3 Tölli Eszter 29978 Kamikaze S 3.kyu 1997 59

4 Jámbor Vanessza 35591 Kamikaze S 7.kyu 1998 59

5 Csermák Orsolya 38679 BHMSE 4.kyu 1998 60

Jun.női 65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szabó Dorina 36553 Shogun 7.kyu 1999 65

2 Seregély Gyöngyi 34034 Rakurai 3.kyu 1997 64

3 Kreitl Viktória IFK00006 VTSE 2.kyu 1997 64

4 Tóth Csenge 30535 HARCOSOK KLUBJA 2.kyu 1999 64



5 Gyurcsák Nikolett 35560 Stabilitas 5.kyu 1999 64

6 Szabó Panna S0167 Stabilitas 7.kyu 1997 64

7 Kovács Bianka 38676 BHMSE 6.kyu 1998 65

Jun.női+65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Farkas Adrienn 30810 Shogun 4.kyu 1997 92

2 Seres Petra 32595 Bendiák Dojo 4.kyu 1999 82

3 Tajti Bianka 30543 HARCOSOK KLUBJA 2.kyu 1999 78

4 Végerbauer Roberta 28934 Castrum 4.kyu 1999 82

Kata továbbjutók:

Gy. I. ffi:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mag Magor Manó 35293 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2007 23

2 Csaplovics Levente 2345 Shogun 8.kyu 2007 23

3 Nemes Norbert 36571 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2006 29

4 Makay Zétény 34179 Shogun 7.kyu 2006 31

5 Lisztes Balázs 34354 Shogun 7.kyu 2006 27

6 Szabó Bence 35333 Shogun 7.kyu 2006 28

7 Kis Benedek Ernő 36639 Kagami 9.kyu 2007 29

8 Wágner Ferenc 37286 Shogun 9.kyu 2007 44

9 Pósán Zétény 36965 Shogun 9.kyu 2007 27

10 Nagy Sándor Dániel 36335 Victory 8.kyu 2006 27

11 Gecse Gergő 36938 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2006 42

12 Varga Bendegúz 34668 Kemecse 7.kyu 2007 22

13 Boros Dominik 35472 Shogun 8.kyu 2007 22

14 Sebők Norman 35325 Shogun 7.kyu 2006 31

15 Forgács Dávid 37883 Kyo.Hungária SE 9.kyu 2007 35

16 Kiss Balázs 36815 BHMSE 8.kyu 2006 43

17 Koncsik Bálint 37229 BHMSE 9.kyu 2006 29

18 Hardi Balázs 37502 Siófok KSE 8.kyu 2006 33

19 Bede Zsombor 34966 Ippon KKSE 8.kyu 2007 37

20 Andrikó Balázs 33823 Renmei se 8.kyu 2006 25

21 Jutasi Marcell 38095 BHMSE 10.kyu 2006 30

22 Papp Kristóf 34995 Rakurai 8.kyu 2007 27

23 Vörös István 34992 Rakurai 8.kyu 2006 32

24 Fekete Alex 376552 Kiai Dojo 10.kyu 2007 24

Gy. I. női:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Sólyom Gréta 35462 Shogun 9.kyu 2007 33

2 Dankó Gréta 37499 Shogun 9.kyu 2006 32

3 Bátori Lili 37337 SBKSE 9.kyu 2006 27

4 Rácz Viktória 37276 Shogun 9.kyu 2007 39

5 Farkas Bori 36502 Victory 8.kyu 2006 29

6 Szigeti Zsófia BNo 005 Kemecse SE 8.kyu 2007 22

7 Berényi Lujza Beatrix 36634 Kagami 9.kyu 2006 28

8 Törő Vanda 37890 Kyo.Hungária SE 9.kyu 2007 30

9 Szoldán Zsuzsanna 36510 Victory 8.kyu 2006 29



10 Jernyei Nikolett 37884 Kyo.Hungária SE 9.kyu 2006 30

11 Pataki Nikolett 49448 Pataki -Team 8.kyu 2006 34

12 Bognár Léna 34994 Rakurai 8.kyu 2006 29

13 Nej Zsófia 38662 BHMSE 10.kyu 2006 25

14 Heidt Fekete Lina 37289 Shogun 9.kyu 2006 40

15 Kis Mónika 36174 Főnix Dojo 8.kyu 2007 26

16 Csákány Noémi 987789 Főnix Dojo 9.kyu 2007 28

17 Laczko Nóra 32209 Siófok KSE 10.kyu 2007 26

18 Burján Hédi 36172 Főnix Dojo 8.kyu 2006 35

Gy. II. ffi:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Fehér Levente 30670 Full-Contact Szolnok 4.kyu 2004 32

2 Péntek Máté 33243 Kyo.Hungária SE 5.kyu 2004 30

3 Bathó Balázs 36939 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2004 31

4 Nagy Balázs 34819 Yamato SE 6.kyu 2004 45

5 Koncz Zalán 34404 ShinzóDojo 6.kyu 2005 32

6 Schmetz Olivér 33920 Bendiák Dojo 8.kyu 2005 33

7 Varga István 34876 SBKSE 6.kyu 2004 43

8 Boros Krisztián 35460 Shogun 7.kyu 2004 58

9 Lehel Krisztián 35465 Shogun 7.kyu 2004 40

10 Bányai Márk 826165 Kyo.Hungária SE 7.kyu 2005 49

11 Nagy Márk 35235 Shogun 7.kyu 2005 39

12 Dajka Bence No 3466 Kemecse SE 7.kyu 2004 25

13 Fehér Áron 35082 Victory 5.kyu 2004 38

14 Kollár Bálint Levente 37539 ARSC 7.kyu 2005 32

15 Lencsés László 34750 Kamikaze S 7.kyu 2005 37

16 Molnár Martin 32951 ARSC 7.kyu 2005 28

17 Eipl Barnabás 33814 Renmei se 8.kyu 2005 42

18 Kátay Bulcsú 37065 BHMSE 8.kyu 2005 36

19 Neubauer Mátyás 32183 Siófok KSE 7.kyu 2004 53

20 Éliás Péter 38068 BHMSE 10.kyu 2005 33

21 Kalmár Koppány 37515 Siófok KSE 7.kyu 2004 65

22 Doma Dávid 37504 Siófok KSE 7.kyu 2004 53

23 Sárközi Roland 37507 Enying VSE 9.kyu 2005 69

Gy. II. női:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Csaplovics Enikő 32345 Shogun 6.kyu 2005 39

2 Mester Orsolya 32865 SBKSE 4.kyu 2004 46

3 Krenács Alexandra 37040 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2004 34

4 Dévényi Lora 35162 Victory 5.kyu 2004 44

5 Fodor Regina 34765 Pap SE KSZ 6.kyu 2005 25

6 Besenyei Noémi 35902 Tekeres SK 7.kyu 2004 43

7 Faragó Dorka Tímea 37050 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2004 33

8 Besenyei Adrien 32658 Tekeres SK 6.kyu 2004 43

9 Kis Alexa Viktória 34362 Shogun 6.kyu 2004 42

12 Ster Réka 33714 Kiai Dojo 7.kyu 2004 45

13 Józsa Csenge 33846 Cs.S.E. 6.kyu 2004 33



14 Melicher Boglárka 33816 BHMSE 7.kyu 2004 37

15 Gergely Henrietta 37062 BHMSE 8.kyu 2004 55

16 Nagy Nóra Melinda 36814 BHMSE 7.kyu 2005 24

17 Hua Ngoc Lan Nhi 38663 BHMSE 10.kyu 2005 30

18 Leitner Petra 36148 Főnix Dojo 9.kyu 2004 26

19 Szegedi Anna 35522 Kamikaze S 8.kyu 2004 33

20 Szabó Nóra 36338 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 2005 25

21 Schrank Sarolta 37060 BHMSE 8.kyu 2005 43

Srd. ffi:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Lajtos Patrik 31051 Hajdúszoboszló 3.kyu 2002 48

2 Ádám Kristóf 31469 Full-Contact Szolnok 4.kyu 2002 40

3 Farkas Benedek 46578 Shogun 8.kyu 2003 35

4 Magyar Erik BN0 004 Kemecse SE 4.kyu 2003 42

5 Tarsoly Ádám 36555 Shogun 6.kyu 2003 34

6 Mészáros Tamás 33165 Shogun 6.kyu 2003 45

7 Oláh Bence 30149 Kyo.Hungária SE 4.kyu 2002 60

8 Csajbók Máté 38013 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2003 52

9 Vántus Dominik 37037 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2002 42

10 Csobán Dániel 35279 Balmazújváros 6.kyu 2002 53

11 Orbán Kevin 30558 Kiai Dojo 5.kyu 2003 43

12 Bakonyi Ádám 33152 Shogun 5.kyu 2002 62

13 Markó Csanád 32614 Cs.S.E. 5.kyu 2003 35

14 Molnár Krisztián 27037 Kiai Dojo 5.kyu 2002 54

15 Rudi Máté 32597 Rakurai 4.kyu 2002 40

16 Andrikó Antal 33802 Renmei se 6.kyu 2003 47

17 Müller Ádám 32177 Siófok KSE 5.kyu 2002 49

18 Molnár Gergely 33302 Renmei se 7.kyu 2002 50

19 Fehérvári Ádám 32322 ARSC 4.kyu 2002 57

20 Kiss Gábor Gellért 32200 Siófok KSE 6.kyu 2002 71

21 Nasta Roland 36168 Főnix Dojo 8.kyu 2003 40

22 Ujj Misa 33033 Ippon KKSE 5.kyu 2002 58

Srd. női:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Bencze Szilvia 323346 Shogun 6.kyu 2003 59

2 Bakó Réka 35098 Victory 5.kyu 2003 45

3 Nagy Anna 37875 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2003 49

4 Sólyom Anna 35463 Shogun 6.kyu 2003 54

5 Vona Brigitta 35328 Shogun 6.kyu 2002 49

6 Szabó Rózsa 43221 Full-Contact Szolnok 5.kyu 2002 59

7 Száz Virág 31679 Tekeres SK 3.kyu 2002 54

8 Váradi Henriett 30245 Tekeres SK 5.kyu 2002 54

9 Dvéri Maja 36212 ARSC 6.kyu 2002 45

10 Matuz Ágnes 33030 BHMSE 6.kyu 2003 38

11 Nagy Sarolta 36927 Griff SE 7.kyu 2003 39

12 Pataki Zsófia 42036 Pataki -Team 4.kyu 2003 54

13 Kovács Dominika 27523 Enying VSE 7.kyu 2003 43



14 Bócz Gabriella 32961 ARSC 5.kyu 2002 57

15 Pável Zoé 37225 BHMSE 9.kyu 2002 64

16 Raffael Zsuzsanna 32208 Enying VSE 6.kyu 2002 47

17 Palcsó Szabina 36033 Siófok KSE 7.kyu 2002 42

Ifj. ffi:

No. Name B.pass Club Grade Birth y.

1 Bodnár Norbert 31046 Hajdúszoboszló 3.kyu 2000

2 Ádám Richárd 31468 Full-Contact Szolnok 3.kyu 2000

3 Pisák Dániel 30479 Bendiák Dojo 5.kyu 2001

4 Batári Dávid 32785 KISVÁRDA KKDOSC 4.kyu 2001

5 Erdélyi Dániel 35288 Full-Contact Szolnok 6.kyu 2001

6 Kránitz Mátyás 29901 Kamikaze S 2.kyu 2000

7 Valkó Barnabás 33794 Wasabi-Shogai 4.kyu 2001

8 Végh Antal 34962 BHMSE 4.kyu 2000

9 Radnai Viktor 31229 Főnix Dojo 5.kyu 2001

10 Molnár Máté 36125 Wasabi-Shogai 6.kyu 2001

11 Vörös Balázs 32215 Siófok KSE 4.kyu 2000

Ifj. női:

No. Name B.pass Club Grade Birth y.

1 Pető Bianka 31510 Balmaz-K 4.kyu 2000

2 Nehéz Nóra 31673 Tekeres SK 4.kyu 2001

3 Farkas Liza Zsófia 28437 Albatrosz 3.kyu 2000

4 Németi Noémi 2 Balmaz-K 4.kyu 2000

5 Vámos Viktória 34206 Pap SE KSZ 5.kyu 2001

6 Litvák Lili 28740 Kyo.Hungária SE 4.kyu 2001

7 Gyetkó Petra 36917 Kyo.Hungária SE 7.kyu 2001

8 Mag Liza 35292 Full-Contact Szolnok 6.kyu 2001

9 Straubinger Kitti 29810 Renmei se 3.kyu 2001

10 Pataki Viktória 29865 Pataki -Team 1.kyu 2000

11 Édes Eszter 36209 ARSC 7.kyu 2001

12 Németh Ezster Stefánia 37387 POWER SE. 6.kyu 2000

13 Szeitz Adrienn 32845 BHMSE 4.kyu 2001

14 Édes Virág 36210 ARSC 6.kyu 2000

Jun. ffi:

No. Name B.pass Club Grade Birth y.

1 Dávid Csaba 26555 Shogun 3.kyu 1997

2 Budai Attila 28619 Full-Contact Szolnok 2.kyu 1998

3 Kolozsvári Gábor 37030 Full-Contact Szolnok 6.kyu 1998

4 Pantelics Bence 28944 Castrum 1.kyu 1999

5 Körmendi Adrián 31228 Főnix Dojo 2.kyu 1999

6 KÓCSÓ MARTIN 1273 TADASHII 4.kyu 1998

7 Méri Bencze 35571 Stabilitas 2.kyu 1998

8 Buvári Norbert S009 Stabilitas 6.kyu 1998

9 Virág György 28090 Stabilitas 4.kyu 1999

10 Buzogány Jácint 30824 Stabilitas 3.kyu 1997



Jun. női:

No. Name B.pass Club Grade Birth y.

1 Berencsi Tímea 31644 ECS 2.kyu 1998

2 Balázs Panni 32043 Shogun 4.kyu 1999

3 Bodó Anita 32664 Tekeres SK 4.kyu 1999

4 POLÁK LEILA 164 TADASHII 1.dan 1998

5 Igarashi Dóra Ami 38656 BHMSE 1.kyu 1999

6 Németh Enikő 450 Komlói KSE 5.kyu 1999

7 Bernáth Evelin 34061 Rakurai 3.kyu 1999

8 Szabó Panna S0167 Stabilitas 7.kyu 1997


